
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 

Zij a Shemsi u pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gj ilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr. 03/311 Dt. 9.-=!- I 0 CZ-. /2023 

NJOFTIM 

Njoftohen te gjithe studentet te cilet jane te interesuar per Transferim nga Universitetit e tjera ne 
Universitetin Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, se mund te paraqesin kerkese per lejim te transferit 
duke iu referuar nenit 122 dhe 124 te Statutit te UKZ-se. 

Dokumentacioni i nevojshem : 

• Kerkesa- Aplikimi online ne SMU 
• Kopjen e indeksit apo 10-se 
• Transkripten e notave 
• Vertetimin per statusin e studentit te rregullt (viti akademik 2022/2023) 

Kerkesat per transferim mund te paraqiten ne Sherbimin e studenteve ne fakultetin perkates ne 
UKZ vetem me date 27.02.2023 deri ne ora 16:00. 

Njoftimi te i dergohet: 

Te p ub/ikohet ne web faqen :;yrtare 
Sherbimeve Studentore 
Zyres se IT- UKZ 
Zyres se Depos 
Arkives 


